
Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete  2024. 08 

 
 

„Visagino linija“ pradėjo vadovauti Andrius Lickan . – Portr. // www.delfi.lt . – 2024, rugpj. 19. 
Apie tai, kad SBA grupės baldų gamybos įmonei „Visagino linija“ pradėjo vadovauti Andrius Lickan.  

 

„Bratkų“ skulptūra atvyks spalį / Mūsų Ignalinos inf. – 2024, rugp. 27, p. 1. 
Apie tai, kad šviesios atminties skulptorius Jonas Grunda puoselėjo idėją Ignalinoje pastatyti 

skulptūrą taip pat šviesios atminties Vytauto Šerėno atminimui. Šią idėją baigia įgyvendinti Gavaičio 
pakrante bendruomenė. Skulptūra į Ignaliną turėtų atvykti spalio 10 dieną.  

 
Tereikia leisti bendruomenei kurti / Lina Raginytė ; autorės nuotr.. – Iliustr.. – Turinys: Gavaičio 
pakrantės bendruomenė ; Kovotojai ar sergėtojai ; Sutvarkyta apleista erdvė ; Veiklos viešosiose 

erdvėse ; Edukacija „Pažintis su keramika“ ; Skulptūra „Bratkos“ atvyksta jau spalį // Mūsų 
Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, rugpj. 27, p. 1, 7. 

Apie Gavaičio pakrantės bendruomenę Ignalinos mieste, kuriai vadovauja Giedrius Kamarauskas. 
Vienos aktyviausių bendruomenėje yra menininkės Jolanta ir Volanda Raupelytės. Straipsnyje 
minimas skulptorius Jonas Grunda.  

 
Šviesa tikrai išliks ir gyvens / Sigita Telyčėnaitė ; S. Telyčėnaitės ir S. Keraičio nuotr.. – Iliustr. // 

Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, rugpj. 27, p. 1–2, 9. 
Apie tai, kad švenčiant „Baltijos kelio“ 35-ąsias metines, Tverečiaus, Ignalinos r., kultūros namuose 
minėtos dvi iškilios asmenybės, du šviesuliai, savo aktyvia veikla palikę ryškų pėdsaką Laisvos 

Lietuvos valstybės ir visos visuomenės kūrime. Žymi kraštotyrininkė, kultūrologė, leidinių 
redaktorė Irena Seliukaitė (šiais metais gegužės 21 d. būtų šventusi 70-metį) ir geografas, politikas, 
signataras prof. Česlovas Kudaba (šiais metais liepos 24 d. būtų sukakę 90 metų) – prisiminimais 

atgijo kraštiečių ir bendražygių pasakojimuose, istorinėse nuotraukose ir dainose. Straipsnyje 
minima Dalia Savickaitė. 

 
 

История города атомщиков в экспонатах / Наталия Федюшкина . – Iliustr. // Экспресс-

неделя: ISSN 2029-1523 . – 2024, rugp. 29, p. 30-31. 
Apie tai, kad Visagine atidarytas Visagino miesto muziejus.  

 

Ignalinos atominė elektrinė (IAE) 

respublikinėje spaudoje bei internete 2024. 08 
 
 
Buvę IAE vadovai nuteisti dėl piktnaudžiavimo 1,5 mln. eurų vertės aukciono byloje  / Ingrida 
Steniulienė . – Iliustr. // www.delfi. lt. – 2024, rugp. 28. 

Apie tai, kad buvę valstybinės įmonės „Ignalinos atominė elektrinė“ vadovai – Darius Janulevičius ir 
Osvaldas Čiukšys – bei dar trys privačių bendrovių atstovai pripažinti kaltais dėl organizuoto je 

grupėje įvykdytų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų parduodant IAE turtą.  

http://www.delfi.lt/

